ia ba (03) van phOng di din, ba (03) dan vj sir nghip, mt tram bay mucii môt (171) chi nhánh 
1oi I, bay tram sáu muai tam (768) chi nhánh 1oii II, mt (01) chi nhánh tai  Campuchia va mt 
nghIn hai tram tam muai tu (1.284) phông giao djch (3 1/12/2022: ba (03) van phOng di diên, 
ha (03) dan vj sir nghip, mOt  tram bay muoi môt (171) chi nhánh loi I, bay tram sau muai tam 
(768) chi nhanh 1oi II, mt (01) chi nhánh ti Campuchia va mt nghIn hai tram tam muai näm 
(1.285) phOng giao djch).  'M)V 

Ngân hang Nông nghiêp và Phát triên Nông thôn Vit Nam 
So 2 Lang Ha, Phu'crng Thành Công, Quan Ba DInh